# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 30go Stycznia 1866r.

N<sup>o</sup> 23.

Lat 45.

Dnia 18 (30) Stycznia 1866 r.

Wtorek.

Rano ciepła st. 0, w poł. c. st. 3.
Wys. wody st. 3 c. 4, (w mierze).

Wschód Słońca g. 7 m. 47
Zachód „ „ 4 „ 41

Jutro, ŚŚ. Piotra Nolaski i Marcelli Wd.

— Wczoraj w Kościele PP.

żonemi Talonami dla uporządkowania, które dopiero następnego dnia będzie miał prawo powtórnie złożyć w Kassie Banku; 8) przesyłane do Banku Talony przez pocztę w celu pozyskaniu nowych arkuszy kuponowych na lat 10, jako też zwracane z Banku Talony od Certyfikatów z nowymi kuponami na lat 10, na mocy decyzji Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1866 roku, Ner 19,318, wolne są od wszelkich opłat pocztowych na czas do dnia 19 (31) Lipca 1866 roku, po upływie którego czas uwolnienie powyższe więcej nikomu służyć nie będzie. (Dz: War.)

— *Warszawski Ober-Policmajster*. — Powołując się do poprzednich ogłoszeń, ponownie zawiadamia mieszkańców, że na place okalające cytadellę, śmieci ani żadnych jakiegobądź rodzaju nieczystości składać nie wolno, już to ze względu na porządek jaki tamże został zaprowadzony, jak niemniej, że ze złożonych nieczystości powstające wzywy na zdrowie okolicznych mieszkańców szkodliwie oddziaływać mogą; uprzedza zarazem, że służba do przestrzegania w tym celu ustanowiona, otrzymała rozkaz każdego przekraczającego zatrzymywać i do policji miejscowej odstawiać dla podzięgnięcia do surowej odpowiedzialności. — Warszawa, dnia 16 (28) Stycznia 1866 roku. — Orszaku JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, Jenerał-Major Baron *Frederiks*. (G. P.)

— *Warszawski Komitet Powszechnej Wystawy Paryskiej roku 1867*.

2) Przyjmowanie przez Komitet przedmiotów na wystawę Paryzką przeznaczonych, rozpocznie się z dniem 1 (13) Sierpnia r. b. Ostateczny zaś termin do ich przedstawienia temuż Komitetowi w Warszawie, oznaczony jest na dzień 1 (13) Listopada 1866 roku. 3) Dla ułożenia ogólnego planu wystawy, obowiązek złożenia deklaracji na przesyłkę wyrobów, oznaczony był do dnia 19 (31) Grudnia r. z., wszakże przedsięwzięcie przedstawiający takowe po tym terminie, albo nawet wcale ich nie składający, nie są bynajmniej w skutku tego, odsądzeni od udziału w wystawie, jeżeli płody ich przedstawione będą na czas i odpowiedzą innym warunkom przyjęcia.

10) Dla ułatwienia oddania Komitetowi w Warszawie przedmiotów, na wystawę Paryżką przeznaczonych, ustanowieni będą: Komisarz Wystawy i oddzielni meklerscy przy tymże Komitecie. 11) Wystawcy powinni we wszystkim stosować się do przepisane go na wystawie porządku i wykonywać oparte na takowym żądania i rozporządzenia Komisarza oddziału Ruskiego. 12) Otwarcie wystawy nastąpi dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1867 roku. Zamknięcie wystawy dnia 19 (31) Października 1867 r. Uprzątnienie placów i pomieszczeń wystawowych, od 29 Października (1 Listopada) do dnia 18 (30) Listopada 1867 roku. 13. Pragnący bliższego objaśnienia w przedmiocie rzeczonyj wystawy, mogą o takowe zgłosić się: w Warszawie do Komitetu, czynności swe w biurze Wydziału Przemysłu i Kunsztów Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych odbywającego, na prowincji zaś, do Naczelników Powiatowych, którym przepisy o wystawie przesłane zostały.— Prezydujący (podpisano) **Woyda**.—Referent Komitetu (podpisano) **Ed.